C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA
REQUERIMENTO Nº______ , DE 2023

(DO SR. DR. ZACHARIAS CALIL)

Requer  aditamento  ao  REQ
25/2023  –  CIDOSO,  para  a
inclusão  de  convidado  na
audiência  pública  para  discutir  o
Programa  Nacional  de  Controle
do Tabagismo (PNCT), em virtude
do  Mês  de  Combate  ao
Tabagismo.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos regimentais, aditamento ao
REQ  25/2023  –  CIDOSO,  de  minha  autoria,  para  a  inclusão  do  seguinte
convidado:

Sr, GUSTAVO SAN MARTIN, Fundador da associação Crônicos do Dia
a Dia (CDD)

Sala das Sessões, em 31 de julho de 2023.

Deputado DR. ZACHARIAS CALIL

UNIÃO BRASIL-GO
*C

D2
34

41
99
47

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Zacharias Calil
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234419947400

RE
Q

 n
.2

6/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

1/
07

/2
02

3
16

:2
9:

29
.8

60
 -

CI
DO

SO